[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2014 г                                        № 120
п.Восточный

О проведении открытого аукциона в электронной форме на  право заключения муниципального контракта на выполнение работ по строительству водопровода с. Никольское, ул. Советская, ул. Октябрьская, ул. Садовая

      В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05 апреля  2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по строительству водопровода с. Никольское, ул. Советская, ул. Октябрьская, ул. Садовая;
2. Утвердить  документацию об аукционе на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по строительству водопровода с. Никольское, ул. Советская, ул. Октябрьская, ул. Садовая.
3. Ведущему специалисту Самариной Татьяне Александровне обеспечить размещение извещения о проведении открытого аукциона в электронной форме на сайте www.zakupki.gov.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО  «Восточное сельское поселение»                           Марущак А.Н.